
REG. C. JES í .řww“ TA jEEAYLííCĚLCČEJŽw

im Rychnov nad Kněžnou ü ,n tl, í 5 .r s v / 9 i 1

sídlem: Havlíčkova 136, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

IČ: 00275336
!bent mi:
*Na Salrvísejlcl se l

zastoupené: I Související se ' smlouvou reg, č
dále jen :i ůi č

na straně jedné

“ăi

Státní zdravotní ústav

sídlem: Šrobárova 49/48. 100 UOPraha 10

lČ- 75010330

Zastoupený:

dálejen„vypújčitel“

na straně druhé

společně „smluvní strany“rovněž jako

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce ř-J roku V souladu S ustanovením § 2193 í:) nasi,

občanského zákoníku V platném znění

tuto

smlouvu r 1 L'A výpůjčce

dále
jen „smlouva“

1› Pújčítel prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví níže uvedenou nemovitost

kterou přenechává na základě této smlouvy vypůjčiteli k bezplatnému užívání níže uvedenou

nemovitost. nacházející E33. V obci hl katastrálním území Rychnov nad Kněžnou.

2. Jedná O nemovitost' část pnč. 2918 V kú Rychnov nad Kněžnou /horni část Starého

náměstí! dle přiložené situace, která je nedHnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět

výpújčky“).

3. Vypůjčitel předmět Výpůičky dle odst 2 této smlouvy ke smluvenérnu bezplatnému

užívání ŽE dále dohodnutých podmínek přebírá od pújčitele.

4. Vypůjčítel je oprávněn před mět výpůjčky užívat účelem pořádání akce: DEN ZDRAVI.

5. Povinnosti vypůjčítele:

5.1. Užívat předmět Výpúíčky š! péči řádného hospodáře.

5.2. Užívat předmět výpůjčky sám a V rozsahu k účelu dchodnutému V této smlouvě.

5.3. Dodržovat bezpečnostní předpisy, před pisy požární, hygienické, ekologické,

bezpečnosti práce, a jiné související předpisy, které se vztahují k předmětu výpůjčky,

5.4. Zaj išťovat řádnou ochranu majetku, který mu byl přenechán do užíván i.

5.5. Veškeré náklady spojené S užíváním předmětu Výpúičky nese po celou dobu trvání

této smlouvy vypůjčitel 74;: svého.

5.6. Vypůjčitel je povinen dbát, aby na předm ětu Výpůíčky nevznikaíy půjčiteli škody.

5.7. Vypüj čítel plně odpovídá za případná poškození předmětu výpůjčky (Vílíma běžného

opotřebení), aj tyto zavazuje hradit ze svého,

5t8. Vypůjčitel je povinen zajistit, aby při jeho činnosti nedošlo k poškození nebo

znečištění okolních pozemků ?J porostů,



5.9. Po skončení výpůjčky je vypůjčitel povinen uvést předmět výpůjčky do původního

stavu,

5.10. nedošlo k ohroženíVypůjčitel je povinen zajistit, aby bezpečnosti plynulosti

silničního pěšího pI'OVOZU.

5.11. Vypůjčítel je povinen zajistit, aby zařízení pro zajištění akce nezasahovalo do

průjezdn ího prostoru přilehlých komunikací,

5.12. Vypůjčitel je povinen zajistit, aby nedošlo k poškození ani znečištění veřejného

prostranství. Případné znečištění ihned odstranit.

5.13, Veškerá organizační opatření včetně bezpečnostní zajišťuje vypůjčitel na svůj náklad

nebezpečí.

5.14. ozvučení realizací akceVypůjčitel je povinen zajistit, aby při nepřesáhlo přípustné

meze Dbát, aby okolí nebylo rušeno
nadměrným hlukem.

5.15. Za všech n y úrazy škody způsobené v prostoru vyhrazeném pro rea lizaci akce

zodpovídá vypůjčitel.

6. Právní vztah založený touto smlouvou šli' sjednává pro den: 20. 9. 2021.

7. Tato smlouva byla vyhotoven a ve dvou stejnopisech, u nichž každá smluvní strana obdrží

jeden.

8, Uzavření této smlouvy O výpůjčce je V souladu a usnesením č. 347/2021
rady města

Rychnov nad Kněžnou ze dne 19. 7, 2021t

9. Smluvní strany svým podpisem potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním

vypůjčiteli k užívání pečlivě prohlédly konstatuj í, že |r=l něm nejsou žádné nedostatky,

které by bránily pořádání akce.

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami ěí

účinnosti dnem smluv dle zákona č. 340/201 5 Sb. zvláštníchzveřejnění v registru

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv z, O registru smluv

(zákon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, Uveřejnění v registru provede

vypüjčitel.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem pozorně

přečetly že jsou obsahem.seznámeny s jejím

12. Nedílnou součástí této smlouvy je: plán náměstí si vyznačenou vypůjčenou plochou,

V Rychnově nad Kněžnou dne

půjčitel: vypůjčitel:


